
Р І Ш Е Н Н Я

10 грудня 2025 року     м. Синельникове № 632/0/8-25

Про затвердження плану
діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2026 рік та 
плану-графіку здійснення заходів
з відстеження результативності 
регуляторних актів на 2026 рік

Керуючись  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, 
статтею 7 та статтею 10 Закону України “Про засади державної регуляторної 
політики  у  сфері  господарської  діяльності”,  розглянувши  лист  управління 
житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради від 
24.10.2025 № 01-55-310/0/62-25, виконавчий комітет Синельниківської міської 
ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 
2026 рік згідно з додатком 1.

2. Затвердити  План-графік здійснення  заходів  з  відстеження 
результативності регуляторних актів на 2026 рік згідно з додатком 2.

3. Начальникам  структурних  підрозділів  Синельниківської  міської  ради 
забезпечити своєчасне відстеження результативності регуляторних актів згідно 
з додатком 2 та надання інформації до відділу соціально-економічного розвитку 
міста міської ради з метою його оприлюднення.

4. Організацію роботи по виконанню рішення доручити відділу соціально-
економічного  розвитку  міста  міської  ради,  контроль  –  заступнику  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченку В.В.

Виконувачка обов’язків
міського голови            Олена ЗАІКА



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
10.12.2025 №632/0/8-25

План діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2026 рік 

№
з/п

Вид проєкту 
регуляторного 

акта

Назва проєкту 
регуляторного акта

Ціль прийняття Термін 
підготов

ки

Підрозділ, 
відповідальний за 

розроблення 
проєктів 

регуляторних актів
1. Рішення 

виконавчого 
комітету міської 
ради

Про  встановлення 
вартості  ритуальних 
послуг,  які  передбачені 
необхідним  мінімальним 
переліком  окремих  видів 
ритуальних послуг

Гарантування  належного 
поховання  померлих  шляхом 
своєчасного та у повному обсязі 
надання  окремих  видів 
ритуальних  послуг  у 
відповідності  з  мінімальним 
переліком ритуальних послуг

І квартал Управління 
житлово-
комунального 
господарства  та 
комунальної 
власності  міської 
ради

2. Рішення 
виконавчого 
комітету міської 
ради

Про  коригування  тарифів 
на  послуги  із  вивезення 
твердих  та 
великогабаритних 
побутових відходів

Приведення до норм належного 
санітарного  стану  території 
міста Синельникове

І квартал Управління 
житлово-
комунального 
господарства  та 
комунальної 
власності  міської 
ради



3. Рішення 
виконавчого 
комітету міської 
ради

Про встановлення тарифу 
на  послуги  з  перевезення 
пасажирів  на  міських 
автобусних  маршрутах 
загального користування

Приведення розмірів тарифів до 
економічно  –  обґрунтованих, 
забезпечення  стабільного  та 
якісного  надання  послуг  з 
перевезення пасажирів

ІІ 
квартал

Управління 
житлово-
комунального 
господарства  та 
комунальної 
власності  міської 
ради

4. Рішення 
виконавчого 
комітету міської 
ради

Про встановлення тарифів 
на послуги з користування 
громадськими 
вбиральнями 
в м. Синельникове

Приведення до норм належного 
санітарного  стану  території 
міста Синельникове

ІІІ 
квартал

Управління 
житлово-
комунального 
господарства  та 
комунальної 
власності  міської 
ради

5. Рішення 
виконавчого 
комітету міської 
ради

Про встановлення тарифу 
на послуги з виробництва 
та  постачання  теплової 
енергії  для  будинку 
№ 12 А на вулиці Миру

Приведення  до  вимог  діючого 
законодавства

IV 
квартал

Управління 
житлово-
комунального 
господарства  та 
комунальної 
власності  міської 
ради

Виконувачка обов’язків
міського голови            Олена ЗАІКА



Додаток 2
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
10.12.2025 №632/0/8-25

ПЛАН-ГРАФІК
здійснення заходів з відстеження результативності регуляторних актів на 2026 рік

№
з/п

Розробник регуляторного 
акта

Назва та реквізити  регуляторних актів, дата 
прийняття

Тип 
відстеження 

(базове, 
повторне, 

періодичне)

Строк виконання 
заходів

1. Управління житлово-
комунального 
господарства та 
комунальної власності 
міської ради

Рішення  виконавчого  комітету  міської  ради 
від 29.01.2025 №42/0/8-25 «Про коригування 
тарифів  на  послуги  із  вивезення  твердих та 
великогабаритних побутових відходів»

Повторне лютий 2026 року

2. Управління житлово-
комунального 
господарства та 
комунальної власності 
міської ради

Рішення  виконавчого  комітету  міської  ради 
від  27.08.2025  №374/0/8-25  «Про 
встановлення  тарифу  на  послуги  з 
перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування»

Повторне вересень 2026 
року

Виконувачка обов’язків міського голови            Олена ЗАІКА


